
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2007 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  28 lutego 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia 

Rady Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 12,  ust. 3 uchwały Nr V/37/07 z dnia   

26 stycznia 2007  roku,  - zarządza się co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 74.677zł, zgodnie                               

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
§   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalenda-

rzowego 2007 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



– 1 – 
załącznik nr  1                                                                                                                            

                                                                                                                            do Zarządzenia nr 20 /2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                

                                                                                      z dnia 28 lutego  2007              
                         

                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 

                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.007 14.007 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 1.872 1.872 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 672 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 672            – 
4300 zakup usług pozostałych – 1.200 

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1.000            – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 200            – 

75022  Rady gmin 1.000 1.000 

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 1.000 

4740 zakup mat. papierniczych do sprz. drukar-
skiego i urządz. kserograficznych   1.000 – 

75023  Urzędy gmin 11.135 11.135 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.135 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.135            – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.000            – 
4300 zakup usług pozostałych – 8.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5.000            – 

4740 zakup mat. papierniczych do sprz. drukar-
skiego i urządz. kserograficznych   2.000            – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1.000            – 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                 
I OCHRONA P/POŻ. 6.970 6.970 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5.170 5.170 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 670         – 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne         – 670 
4280 zakup usług zdrowotnych 4.000          – 
4300 zakup usług pozostałych – 4.500 

4740 zakup mat. papierniczych do sprz. drukar-
skiego i urządz. kserograficznych   500 – 

75414  Obrona cywilna 1.300 1.300 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia         – 1.300 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-
kac. telefonii komórkowej 800 – 

4430 różne opłaty i składki 500 – 
 

 



- 2 -                                                                                                
   załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                               do Zarządzenia nr  20/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                              
                                                                                                       z dnia 28 lutego 2007 r.                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
75416  Straż Miejska 500 500 

 4280 zakup usług zdrowotnych 500 – 
4300 zakup usług pozostałych –             500 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 8.000 8.000 

 
75702  Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 8.000 8.000 

 4300 zakup usług pozostałych 8.000 – 
8070 odsetki od krajowych pożyczek i kredytów – 8.000 

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 14.700 14.700 

 

80101  Szkoły podstawowe 6.000 6.000 

 

4300 zakup usług pozostałych – 6.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 3.000 – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3.000 – 

80103  Oddz. przedszkolne w szkoł. podstawow. 2.000 2.000 

 

4300 zakup usług pozostałych – 2.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 1.000 – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1.000 – 

80104  Przedszkola 700 700 

 

4300 zakup usług pozostałych                 – 700 

4700 szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 500 – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 200 – 

80110  Gimnazja 4.500 4.500 

 

4300 zakup usług pozostałych – 4.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 3.000 – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1.500 – 

80195  Pozostała działalność 1.500 1.500 

 

4300 zakup usług pozostałych – 1.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 1.000 – 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 500 – 

 
 
 

 



- 3 - 
 
załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                               do Zarządzenia nr 20 /2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                

                                                                                       z dnia 28 lutego 2007 r.           
 
                         

                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 

                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
851   OCHRONA ZDROWIA 25.000 25.000 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000 25.000 

 
2480  dotacje przedmiotowe z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury  25.000              – 

2820 dotacje celowa z budż. na finansow. lub 
dofin. zad. zlec. do realizacji stowarzysz.              – 25.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.000 6.000 

 

90095  Pozostała działalność 6.000 6.000 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników             – 4.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.535              – 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.000              – 
4300 zakup usług pozostałych             – 2.000 
4410 podróże służbowe krajowe 465              – 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM 74.677 74.677 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych Zarządzeniem Nr 20/2007 Burmistrza 

Bobolic z dnia 28 lutego 2007 roku. 

 
 
I. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 

Zgodnie z wnioskiem ZUK i O oraz w związku ze zmianą kierunków wydatkowania 

środków własnych a także z  powodu zmian klasyfikacji budżetowej, dokonuje się przenie-

sienia planowanych wydatków w kwocie 74.677 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


